

A HAND IN TIME ApS

Strøbjergvej 38
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2019

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A HAND IN TIME ApS

Strøbjergvej 38

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 31587832

e-mailadresse: 21heeh21@gmail.com

CVR-nr: 37344540

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. - 2.723 og balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 47.294 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	5.513
Eksterne omkostninger		-2.700	-6.645
Bruttoresultat		-2.700	-1.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.700	-1.132
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-38
Ordinært resultat før skat		-2.717	-1.170
Skat af årets resultat	1	-6	0
Årets resultat		-2.723	-1.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.723	-1.170
I alt		-2.723	-1.170

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.299	67.299
Materielle anlægsaktiver i alt		67.299	67.299
Anlægsaktiver i alt		67.299	67.299
Likvide beholdninger		3.214	8.772
Omsætningsaktiver i alt		3.214	8.772
Aktiver i alt		70.513	76.071

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.707	16
Egenkapital i alt		47.293	50.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.500
Skyldig selskabsskat		0	335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.220	20.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.220	26.055
Gældsforpligtelser i alt		23.220	26.055
Passiver i alt		70.513	76.071

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	<u>6</u>	<u>0</u>